Câmara Municipal de São Caetano do Sul

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

  O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do

Sul torna público a todos os interessados que  o Pregão Presencial

nº 03/2017, Processo CM nº 0825/2017, objetivando a contratação

de empresa especializada na prestação de serviço técnico e

substituição de suporte do acervo documental com conferência,

retirada, transporte, identificação via TAG CHIP (etiqueta inteligente),

custodia, organização, digitalização, indexação e microfilmagem,

com sessão pública para abertura de envelopes prevista para o dia

26 de abril de 2017, às 9:00 hs, encontra-se SUSPENSO “SINE

DIE”, por determinação do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de

São Paulo.

São Caetano do Sul, 25 de abril de 2017

ECLERSON PIO MIELO

PRESIDENTE

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/45/Brasao_SaoCaetano_SaoPaulo_Brasil.svg